[image: image1.png]

	PODER  JUDICIÁRIO

JUSTIÇA  DO  TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO

CORREGEDORIA REGIONAL

PORTARIA CR- 039/2010

A CORREGEDORA REGIONAL DA JUSTIÇA DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO, DES. VÂNIA J. T. CHAVES, no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista as disposições da Portaria CR 003/2010,

RESOLVE:

Dispensar o Ex.mo Juiz do Trabalho Substituto MARCOS NUNES VITÓRIO da função de Juiz Auxiliar Provisório da 28ª Vara do Trabalho de Salvador, a partir de 07/05/10.

Publique-se no Diário Oficial do TRT da 5ª Região.

Registre-se. Cumpra-se.

Salvador, 03/05/10.

                      VÂNIA J. T. CHAVES

                                              Corregedora Regional

Certifico que a presente portaria foi divulgada no D.O. da Justiça do Trabalho da 5ª Região eletrônico, edição de 04/05/10, Pág. 01(um).
Em 06/05/10.
Ana Castro

Analista Judiciário

[image: image1.png]_1005047005.doc
[image: image1.png]